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آیا شما ھیجان زده ھستید کھ محیط اطراف خود را بھ روشی سرگرم کننده کشف کنید؟ در این واحد شما بھ بیرون می روید و
محلھ خود، پارک، جنگل، مزرعھ یا ھر نوع محیط دیگری را کشف می کنید و از آنچھ در اطراف خود می توانید پیدا کنید

یک ھنر خلق می کنید.

بھ  نظر شما ھنر چیست؟ افکار خود را با رفیق خود در میان بگذارید و چند مثال بزنید: چھ آثار
ھنری بھ ذھن شما می رسد؟
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آماده شوید تا نگاھی تازه بھ محیط اطراف خود بیندازید و کشف کنید کھ چھ کارھای
ھیجان انگیزی را انجام خواھید داد!

مرحلھ ١

این ۴ تعریف از ھنر را بخوانید.

مرحلھ ٢

باھم بھ چیزی فکر کنید کھ احتمالاً از منظر نھادی ھنر است. 

حالا کھ این را در ذھن دارید: 

آیا شما فکر می کنید این ھنر است؟ در مورد آثار ھنری کھ در جریان آماده سازی بھ یاد می آورید، چھ می گویید؟

مرحلھ ٣

باھم قدم بزنید و بھ اطراف نگاه کنید. باھم اشیایی را بیابید کھ می توان آنھا را ھنر در نظر گرفت، زیرا شما فکر می کنید آنھا
آثار ھنری ھستند و/یا زیرا آنھا با یک عملکرد ھنری استفاده می شوند (بدون کارکرد عملی دیگری). آیا آثاری وجود دارند

کھ برای یکی از شما ھنر باشد و برای دیگری نباشد؟

حالا بیایید دیدگاه رویھ گرایان را جدی بگیریم: شما ھنر خواھید ساخت و این ھنر خواھد بود، زیرا
آن را با این نیت ساختھ اید! 

مرحلھ ١:

در اطراف و بیرون قدم بزنید و چیزھایی را کھ پیدا می کنید مانند برگ، سنگ، شاخھ، رشتھ، بطری، کیسھ و…

حالا یک سطح مناسب مانند پیاده رو یا زمین چمن پارک پیدا کنید و با موادی کھ پیدا کردید یک تصویر ایجاد کنید. 

نکتھ: بھ ھر اندازه ا ی کھ از مواد مختلف بیشتری استفاده کنید، کار با آن دشوارتر می شود.

مرحلھ ٢:

بھ قطعھ ھنری کھ باھم خلق کرده اید نگاه کنید! چھ چیزی در آن می بینید؟

چھ چیزی را درباره آن دوست دارید؟ چھ چیزی را تغییر می دھید؟ 
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افکار خود را با رفیق خود در میان بگذارید. 

مرحلھ ٣:

یک نگاه دیگر بھ آثار ھنری خود بیندازید!

بھ آثار ھنری دیگر فکر کنید، برای مثال آنھایی کھ در جربان آماده سازی در مورد آنھا صحبت کردید. یکی از آنھا را
انتخاب کنید و با اثر ھنری خود مقایسھ کنید. چھ چیزی شبیھ است؟ چھ فرقی دارد؟ 

در صورت تمایل می توانید افکار خود را یادداشت کنید. 

مرحلھ ۴: 

کار ھنری خود را بھبود بخشید!

اکنون کھ با رفیق خود بھ اثر ھنری خود فکر کرده اید، سعی کنید با اضافھ کردن یا حذف عناصر، تغییر شکل آن و غیره آن
را بھبود بخشید. مطمئن شوید کھ ھر یک از شما در تغییرات سھیم ھستید و از آنھا راضی ھستید!

مرحلھ ۵:

از آثار ھنری خود عکس بگیرید: ابتدا باھم تصمیم بگیرید کھ چگونھ و از چھ منظری می خواھید این کار را انجام دھید و
چگونھ می تواند بھ بھترین شکل نمایش داده شود.

پوست کارت خود را بسازید و بھ عکس خود عنوانی اضافھ کنید!

اگر می خواھی محتوای شما در گالری KIDS4ALLL باشد، لطفاً از مربی خود بخواه آن را در قسمت work.it آپلود کند.
اطلاعات بیشتر

بھ موادی کھ برای خلق اثر ھنری خود استفاده کرده اید، نگاه کنید.

فکر کنید و با رفقای خود بحث کنید کھ کجا ھستید، چرا ممکن است این مواد را اینجا پیدا کرده باشید و چگونھ بھ اینجا
رسیده اند. 

چگونھ داستان و معنای آنھا را تغییر می دھید؟

!Download the free KIDS4ALLL app and your wish comes true
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